PAGE 1

VUES ECLATEES

MODELE. HT2149D




VUES ECLATEES

PAGE 2

MODELE. HT2149D

126

121 —




MODELE. HT2149D

VUES ECLATEES

PAGE 3

‘

133
132

7!

144

&

7
o/
K,,

&

s

=
=3

r
<

0

—
<
b=

%

—y
25
p=y

162

rf\‘\
Y

3

\,

&1

s
\\b

) o"u
®
[) l\f [J
¢  \¢

" l\
k\

0
&

::06)
&:\/

J

(4




NOMENCLATURE

MODELE. HT2149D

PAGE 1

REPERBDE DESIGNATION QTE__NOTE
001 0736359980 PLAQUE DOLMAR HT2149D 1
002 0300516000 ECROU 2
003 0320500000 RONDELLE 2
004 3033311000 PLAQUE POIGNEE AVANT 1
005 3033301000 POIGNEE AVANT HT2149D 1
006 0650520000 VIS M5X20 3
007 3033553000 PIGNON HT2149D 1
008 0450012020 GIRCLIP 1
009 0450028000 CIRCLIP 1
010 0356001030 ROULEMENT A BILLES K
011 0356001030 ROULEMENT A BILLES 1
012 3703551000 BAS CARTER D'EMBRAYAGE 1
013 0480412000 TETON 1
014 3035552000 CLOCHE EMBRAYAGE 1
015 3705400000 EMBRAYAGE CPL 1

INC. 16-20
016 0050618000 VIS M6X18
017 3705401000 GUIDE D'EMBRAYAGE
018 3050770000 MASSELOTTE AVEC RESSORT
019 3050404110 PLAQUE

020 0050412000 VIS M4X12

021 0020512000 VIS M5X12

022 3033501000 CARTER MOTEUR

023 0098326000 INTERRUPTEUR HT2149D

024 3033413000 VIS 4,5X16

025 3033402210 POIGNEE ARRIERE B HT2149D
026 0998610000 CABLE

027 3033403200 THROTTLE LEVER

028 3033405000 RESSORT DE LEVIER DE COMMANDE
029 3033406000 LEVIERDE BLOCAGE

030 3033407000 RESSORT DE LEVIER DE BLOCAGE
031 3033401210 POIGNEE ARRIERE A HT2149D
032 3033409000 RESSORT

033 3033408110 ELEMENT DE BLOCAGE

034 3033413000 VIS 4,5X16

035 3033412000 SUPPORT DE CABLE

036 3712410000 SUPPORT POIGNEE ARRIERE
037 3033411000 BUSH

038 0650618000 ECROU M6X18

039 3035101000 CARTER HT2149D

040 0650525000 VIS M5X25

041 0650515000 VIS M5X15

042 3035107000 AXE

043 3035111000 PLAQUE

044 3035220000 COUTEAU

045 3035108000 PIGNON HT2149D

046 3035220000 COUTEAU

047 3035130000 JOINT

048 3035102000 CARTER

049 0998615000 COLLIER

050 0650412000 ECROU 4X12

051 0320400000 RONDELLE

052 0650520000 VIS M5X20

053 3060204000 RONDELLE

054 3035209000 GUIDE

055 3035112000 PLAQUE

056 3035104000 JOINT

057 0680535000 ECROU M5X35

_;_a_\.p_p..po)o)_\_;.A._x_\_\_s__\_\m_;mm_x_xA._\_A_\A_\_;_\_\_xm_\_\.pm_\'_a_;_x




NOMENCLATURE

MODELE. HT2149D

PAGE 2

INC. 114-119

REPER®DE DESIGNATION QTE NOTE
058 0680535000 ECROU M5X35 1
059 0300514000 ECROU M5 1
060 0300514000 ECROU M5 1
061 = 0290604000 AXE 1
062 0300814000 ECROU M8 1
063 3035601000 FOURREAU DE COUTEAU 1
064 0300511000 ECROU M5 4
065 3033290000 PROTECTION HT2149D 1
066 3035201000 GUIDE DE COUPE 1
067 0140059550 VIS M5X14 ‘ 1
068 5193500201 CAPOT POUR POT D'ECHAPPEMENT 1
069 0119059600 VIS 2
070 5193020000 POT D'ECHAPPEMENT HT2149D 1
071 5193500302 JOINT DE POT D'ECHAPPEMENT 1
072 5197003021 BOBINE D'ALLUMAGE 1
073 0043704200 VIS M4X20 2
074 5257018001 CABLE 1
075 5191500301 JOINT DE CYLINDRE 1
076 5212500500 SEGMENT 1
077 5192501701 PISTON HT2149D 1
078 5192500500 AXE 1
079 0565089970 CLIP 1
080 5192003004 VILLEBREQUIN CPL HT2149D 1
081 0565089970 CLIP 1
082 0140059400 VIS 2
083 5213001000 BRIDE INTERMEDIAIRE 1
084 5233503902 JOINT 1
085 0650149640 BOUGIE 1
086 5191500901 CYLINDRE 1
087 0119059730 VIS DOUILLE M5X20 2
088 5503503001 SUPPORT 1
089 5257500300 PASSEFILS " 1
090 0654009931 RESSORT DE CAPUCHON DE BOUGIE 1
091 0655009870 COSSE DE BOUGIE 1
092 5197500002 CAPOT DE CASSE BOUGIE 1
093 0140059490 VIS 1
094 5195500000 CAPOT DE CYLINDRE 1
095 6169508100 "ETIQUETTE ""DOLMAR™" 1
096 5195003003 CARTER LANCEUR 1
INC. 97-105
097 5195500000 POULIE DE DEMARRAGE 1
098 5195002060 VIS 1
099 5195002100 RESSORT DE FRICTION 1
100 5195002110 PLAQUE DE FRICTION 1
101 5195002030 DEVIDOIR 1
102 5255016020 CABLE DE DEMARRAGE 1
103 5195002050 RESSORT A SPIRAL 1
104 5255001040 AMORTISSEUR HT2149D 1
105 5225004020 POIGNEE 1
106 6019508700 PLAQUE MODELE HT2149D 1
107 0140049760 VIS D'ASSEMBLAGE 4
108 0150059780 VIS M5X20 3
109 5195501500 CARTER DE VENTILATEUR 1
110 0173089990 ECROU 1
111 0031008000 RONDELLE 1
112 5107003014 VOLANT MAGNETIQUE 1
113 5191006000 CARTER VILLEBREQUIN CPL 1




NOMENCLATURE

MODELE. HT2149D

PAGE 3

REPERBEDE DESIGNATION QTE__NOTE
114 0440109980 JOINT 1
115 0140059520 VIS M5X25 3
116 0600109980 ROULEMENT A BILLES 6000 1
117 0600109980 ROULEMENT A BILLES 6000 1
118 5191500400 JOINT 1
119 0440109980 JOINT 1
120 5196500302 AMORTISSEUR HT2149D 1
121 5196500201 PLAQUE DE RESERVOIR 1
122 0043605100 VIS D'ASSEMBLAGE 1
123 0851149950 TUBE 1
124 0561059990 BARRETTE 1
125 5236503900 FILTRE 1
126 5196011000 RESERVOIR CPL HT2149D 1
127 5256059000 BOUCHON RESERVOIR CPL HT2149D 1
INC. 128.129
128 5256067000 BRIDE DU BOUCHON 1
129 5256058000 BOUCHON DU RESERVOIR 1
130 0150059830 VIS 2
131 5103502801 ENTRETOISE 1
132 5316020020 VIS DE REGLAGE 1
133 - 0022706000 ECROU M6 1
134 5256501900 PALIER DE CABLE 1
135 5103502801 ENTRETOISE 1
136 5196038000 CARBURATEUR HT2149D 1

INC. 137-152
137 5316005120 O'RING
138 5236018040 VIS DE REGLAGE
139 5206008030 VIS
140 5196002010 VALVE
141 5246001010 ORING
142 5256024020 GICLEUR
143 5246001030 JOINT DE POMPE
144 5246001040 DIAPHRAGME
145 5016004010 FILTRE INTERIEUR
146 5236046130 CORPS DE POMPE CPL

147 5236046040 DIAPHRAGME

148 5316005250 DIAPHRAGME

149 5236046060 PLAQUE DE PURGER AIR

150 5246001150 POMPE PRIMAIRE

151 5236046050 CARTER DE POMPE PRIMAIRE

152 5236046010 VIS DE CARTER DE POMPE
153 5236061000 O'RING

154 5253003020 PLAQUE DE FILTRE A AIR CPL
155 5203004010 FILTRE AR

156 5253055010 CARTER D'ELEMENT FILTRANT

157 0043305600 VIS M5X60(W/W) CPL

M_\_\_.;_\.p_\_A_\_\_x_\__\A.A_\_L_.\N_L_\




